
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Pietro Velardi 

E-mail:                

pietro.velardi.pa@istruzione.it 

tel.  

0916723161 

 

Area V          Palermo, 22/9/2017 

 

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi dell’Atto Unilaterale ex art. 40, comma 3 ter, D. Lgs. n. 165/2001 su 

utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTI i criteri e le modalità per la sostituzione del Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi  (D.S.G.A.) definiti il 26/07/2017; 

VISTA la circolare prot. n. 14968 del 17/08/2017 relativa alla presentazione delle istanze degli 

assistenti amministrativi aspiranti alla copertura dei posti di D.S.G.A. per l’anno 

scolastico 2017/18; 

ESAMINATE e valutate le istanze pervenute;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’allegato elenco provvisorio degli assistenti amministrativi aspiranti alla 

copertura dei posti di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi (D.S.G.A.) per l’anno 

scolastico 2017/18. 

Avverso l’allegato elenco è ammesso reclamo da far pervenire entro e non oltre il giorno 

27/09/2017, al seguente indirizzo e-mail: angela.sanfilippo.pa@istruzione.it 

 

 

  Il Dirigente 

           Marco Anello 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici - Palermo e provincia 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola- Loro Sedi 

Al Responsabile del sito web 

 

 

 

MIUR.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017127.22-09-2017

mailto:angela.sanfilippo.pa@istruzione.it

		2017-09-22T14:37:45+0000
	ANELLO MARCO




